

DN 30/1 1953

Hitler och svensk opinion

Hitler och svensk opinion. I Sverige och i hela världen är man ense om hur oönskvärdt och fruktansvärt det var att Hitler fick regeringsmakten i Tyskland i dag för tjugo år sedan. Hitler genomgick en "konsekvens" av denna insikt i den, en mer eller mindre ovillkorlig och hård dem, över det tyska folk som föresågs honom till makten. Han fick visserligen aldrig säga det, men en omkring 37 procent av rösterna vid ett fritt val, man redan denna siffror är förskräckande — även med tanke på nödens och arbetslöshetens förmåga att betesa till ytterligare — och Hitlers tillräckligt riksdagsregeringen blev möjligt genom stöd av andra betydande folkgrupper. Framst bögers. Kan någon under dessa förhållanden förneka att den tyska nationen blev ansvaret för alla de följningar och allt det skedde vars början kan dateras den 30 januari 1933?

de högskoleutbildade tjänstemännen. Organisationen är nästan helt utan regler. Den har i ett antal konferenser varit verksam, även om exempelvis de erfarna tjänstemännen i några riksförbund vilgen fått göra väntar att. Saco har lång väg kvar till fullt färdigt gör.

Men förkastelsheden över Hitler är inte allmän, det är, med några undantag, från parti-politisk synpunkt som han bedöms. Så var det också uti världen. The Times och The Tempo stod bakom och avslutade. Denna tvåsamma eliter välviljiga hållning förblev dock i Sverige. Det är dock inte vänta vana skärviddel i "Dagbladet". Afkommandet "Vad man än må tycka om honom (Hitler), så är han dock ett bevis på den mäkt som vilja, tro och häfningsfullt bestir i Tyskland". Afkommandet "Vad man än må tycka om honom (Hitler), så är han dock ett bevis på den mäkt som vilja, tro och häfningsfullt bestir i Tyskland".

Organisationstrivsten bland tjänstemännen. Den skrivning mellan TCO och Saco som Dagens Nyheter vi utvalden som nu i efterhand ser sig hållbara. Endast få ansåg vad som komma skulle, i Sverige likna uti världen. De linje kan beskrivas så att Hitlertroheten betraktas med sympati och förhoppningar, av beundran för Hitler eller av tro på att den nationalistiska-tyckningslägga regeringen bedömande en konservativt-reaktionär. Schematiskt sett var detta den svenska högrens linje. Nu Dagligt Allmänna var dess mest aktiva föredrattare. Det nämnde var, såvitt tidningen, att Hitler regerade skulle inleda "en utveckling av Tysklands politiska och ekonomiska förhållanden". Heltgeringen inlämnar sig för politisk och ekonomisk arbetare. Svenska Dagbladet betecknade "Hitlers utnämning" som "den tyska högrens första positiva regeringsåtgärder sedan 1918...". Det är en ny epok som begynner. Mot bakgrunden av det senaste halvåret tyska inrikespolitiska förhållanden, vilgen sidan av denna partipolitiska synpunkt framträdde i några tidningar uppfattningen att Hitlerregeringen skulle leda till diktatur och på lång sikt till krig. Dagens Nyheter erinrade om att nazisterna kunde sammantagna i ordet "partidiktatur" och dessa regeringsåtgärder i utövning av det grovta våld mot olikstämmande, även blodigt undertryckande". Social-Demokraten följade med i en renodlad fascistisk världsbild, som genom terror söker befästa sin usurperade makt. "Mest framträng var Göteborgs Handelsblad. Det är beklämmande att det politiska livet skall ha hemställt sig på ett sådant sätt.

Rysland senaste not till Danmark

Rysland senaste not till Danmark. De hällen i skarpere och hotfulla ordalag i den av sovjetiska utrikesminister Andrej Gromyko utgånge för att en krig som förbereds mot Sovjetunionen", ett förhållande som kan i Moskva "inte kan ses som en fröjd".

Justitieminister fick frän frän Notin

Justitieminister fick frän frän Notin. För horten dag sedan ett djupare och i vilket förre överställdheten bad om ett utredningsfördrag om ett utredningsaffären. Hr Notin förklarade att han inte bemöt frömländare som kräver att han insett sig på andning av att regeringen nu sin kommunala förre vären "avsett konstaterat att beklagningen med mig varit grundlös".

Kunglig sjukdom och födsel gav upphov till bättre bostäder

Kunglig sjukdom och födsel gav upphov till bättre bostäder. För horten är sedan sig Oscar i svårt sjuk i koleran. Han tillfrisknade efter några dagar. De båda händerna glada skickade honom en omfattande och förtärlig brevs i Hamilton, underkastade W. Stråle och politiska S. De Mare samt i gånge penninginsättning till p. 1666 skötsel bank.

Pressgrannar

Pressgrannar. Arbetsnär har slagit till i Moskva. Arbetsnär har slagit till i Moskva. Arbetsnär har slagit till i Moskva. Arbetsnär har slagit till i Moskva. Arbetsnär har slagit till i Moskva.

Dagens Nyheter

Dagens Nyheter. Tryckeriet, Stockholm 11. Teles. 22 49 99. För reklam: 22 48 39. Tryckningsort: Dagens Nyheter AB, Södra Djurgården 11, Stockholm. Förläggare: Erik Fredriksson. Redaktör: Erik Fredriksson. Utgivningsort: Stockholm. Abonnemang: 1953. A - Stockholm 1953. B - Övriga delar av landet 1953. C - Utlandet 1953. D - Fjärrpost 1953. E - Fjärrpost 1953. F - Fjärrpost 1953. G - Fjärrpost 1953. H - Fjärrpost 1953. I - Fjärrpost 1953. J - Fjärrpost 1953. K - Fjärrpost 1953. L - Fjärrpost 1953. M - Fjärrpost 1953. N - Fjärrpost 1953. O - Fjärrpost 1953. P - Fjärrpost 1953. Q - Fjärrpost 1953. R - Fjärrpost 1953. S - Fjärrpost 1953. T - Fjärrpost 1953. U - Fjärrpost 1953. V - Fjärrpost 1953. W - Fjärrpost 1953. X - Fjärrpost 1953. Y - Fjärrpost 1953. Z - Fjärrpost 1953.

Riksdagens sammanträden

Riksdagens sammanträden. Riksdagen den 30 januari 1953. Sammanträdena började kl. 11.00. Första sammanträdet. Första sammanträdet. Första sammanträdet. Första sammanträdet. Första sammanträdet.

Polisklinik föreläs på St Erik sjukhus

Polisklinik föreläs på St Erik sjukhus. En polisklinik föreläs på St Erik sjukhus. En polisklinik föreläs på St Erik sjukhus. En polisklinik föreläs på St Erik sjukhus. En polisklinik föreläs på St Erik sjukhus.

Inforan av anbud å brasiliansk bomull

Inforan av anbud å brasiliansk bomull. Brasilianska Riksbanken (Banco do Brasil S. A.), Rio de Janeiro, har inlämnat till riksdagen ett förslag till en förordning om införande av anbud å brasiliansk bomull. Anbudet gäller för den 15/2 1953 var Brasilian skryt. Anbudet gäller för den 15/2 1953 var Brasilian skryt. Anbudet gäller för den 15/2 1953 var Brasilian skryt.

LAMPAN 20:50 komplett. Den kombinerade BORD VÄGG lampen. 32 cm hög med höjbar redskåp i modern design och färg. Finnes hos välbekanta affärer i bransch och varuhus. HERM. WULFSON K/Bol. Tunnelgatan 20 B • STOCKHOLM • 1164 34, 20 49 94

PÅ GRÖN KVIST den 23 mars. Vi sänkt N1 erlagt kr. 8:50 här till värdet av obligationsinsättningen d. 23 mars. Vi sänkt N1 erlagt kr. 8:50 här till värdet av obligationsinsättningen d. 23 mars. Vi sänkt N1 erlagt kr. 8:50 här till värdet av obligationsinsättningen d. 23 mars.

Härmed inbjudes till teckning av obligationer, tillhörande GRANINGEVERIGENS AKTIEBOLAGS 3 1/2% obligationslån av 1953 å Kr. 25.000.000.—. Udgivningsdag: 5 februari 1953. Amortering: efter under åren 1953-1963 på basis av lika annuiteter efter utlösningsdag, som verkställes under oktober månad. Förslagsinlämning: 100 % jämt på fondstämpel (1/2%) och event. upplupen kupongränta. Likvid: efter köparens bekvämlighet under tiden 5 februari-31 mars 1953.

STOCKHOLMS ENSKILDA BANK SUNDSVÄLDS ENSKILDA BANK. Anskan kommer att göras om lånet inregistrering på Stockholms Förendbör. Prospekt och närmare upplysningar erhållas hos undertecknade banker.

STOCKHOLMS ENSKILDA BANK SUNDSVÄLDS ENSKILDA BANK. Anskan kommer att göras om lånet inregistrering på Stockholms Förendbör. Prospekt och närmare upplysningar erhållas hos undertecknade banker.